

امام صادق علیه‌السلام فرمودند:

والله لو عرف الناس فضل هذا اليوم بعقیده لصافحتهم الملائکه فی کل یوم عشر مرات به خدا قسم اگر مردم فضیلت واقعی روز غدیر را می‌شناختند، فرشتگان روزی ده بار با آنان مصافحه می‌کردند و بخشش‌های خدا به کسی که آن روز را شناخته، قابل شمارش نیست.

مصباح المنهجد، ۷۳۸۰

### خصایف نور

### گزارش خبری

## توطئه نتانیاهو برای مرحله پساچنگ در غزه

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی طرح خود را برای آینده غزه بعد از پایان جنگ اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، «جیک شرمن» خبرنگار آمریکایی از سایت «پانچپول نیوز» از بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی این سؤال را پرسید که بعد از پایان جنگ در غزه چه اتفاقی خواهد افتاد، وی جواب داد: ما باید به صورت پایدار غزه را خلع سلاح کنیم و یک اداره مدنی نه فقط برای توزیع کمک‌های بشردوستانه بلکه برای اداره شهر تشکیل دهیم. به نظر من بهتر است این مسأله با همکاری کشورهای عربی انجام شود.

روی افزود: مسأله سوم از بین بردن تفکرات حماس در مدارس و مساجد است تا به این مردم آینده متفاوتی را آموزش بدهیم تا دست به قتل یهودیان نزنند. نکته چهارم بازسازی است که به نظر من جامعه بین‌المللی اجزای آن را تا حد زیادی بر عهده خواهد گرفت.

نمود یک چشم‌انداز واضح از‌سوی رژیم صهیونیستی برای بعد از جنگ غزه نه تنها موجب اختلافات میان مسئولان رژیم صهیونیستی شده است بلکه نگرانی آمریکا و غرب را نیز برانگیخته است.

نتانیاهو درباره اظهارات اخیرش که در آن گفته بود آمریکا کمک‌های نظامی را به تل‌آویو نمی‌دهد، گفت: من از حمایت جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا قدرانی نمی‌کنم. ما مشکلاتی داریم که از چند ماه پیش ایجاد شده است اما در بسیاری از مذاکرات آرمی که بین مسئولان ما و مسئولان آمریکایی و بین من و جو بایدن انجام شد، برای از بین بردن این مشکلات تلاش کردیم.

وی افزود: ما نتوانستیم این مشکلات را حل کنیم. اکنون این یک مسأله بسیار با اهمیت است. این مسأله مهم است که ما به امکاناتی دست یابیم که بتوانیم حماس را شکست بدهیم و مانع تشدید تنش در لبنان شویم چرا که در غیر این صورت اسرائیل توانایی ورود به این جنگ را که یک جنگ وجودی و چند جبهه‌ای است، ندارد.

نتانیاهو در جواب این سؤال که آیا بایدن این کار را به دلیل مسائل سیاسی داخلی می‌کند، گفت: دلیل این مسئله را نمی‌دانم اما در فراهم کردن مهمات و سلاح مهم تاخیر زیادی وجود دارد. درباره جنگنده‌های اف ۳۵ یا اف ۱۶ که تولید آنها بعد از چند سال انجام خواهد شد، صحبت نمی‌کنم. من اکنون درباره چیزی صحبت می‌کنم که برای پیروزی سریع‌تر در غزه و ممانعت از جنگ در لبنان ضروری است.

وی در اظهاراتی بی‌اساس و سیفی و بدون در نظر گرفتن آمارهای رسمی از کنتسار در غزه مدعی شد: ارتش اسرائیل بیش از هر ارتش دیگری در تاریخ در تلاش برای جلوگیری از تلفات غیرنظامیان عمل کرده است! نسبت تلفات غیرنظامیان به مبارزان در غزه تقریبا یک به یک است و کمترین میزان در جنگ شهری مدرن است.

نتانیاهو گزارش‌های بین‌المللی درباره استفاده از سیاست گرسنگی به عنوان سلاح جنگی و قتل عمدی غیرنظامیان را تکذیب کرد و مدعی شد: ما میلیون‌ها پیامک و اطلاعیه برای فلسطینی‌ها می‌فرستیم و از غافلگیر کردن خودداری می‌کنیم! ما از آغاز جنگ اجازه ورود ۲۵ هزار کامیون به غزه را دادیم. یعنی نیم میلیون تن غذا و دارو.

وی درباره اظهارات «چاک شومر» رهبر اکثریت دموکرات در سنای آمریکا که خواهان برکناری نتانیاهو شده بود، گفت: کشورهای دموکراتیک حق مداخله در روند دموکراسی در دولت‌های دیگر را ندارند. این قاعده و قانونی است که من تلاش کردم به آن بایبند باشم و طبق آن زندگی کنم.

نتانیاهو برای معامله تبادل اسرا با حماس، بر توقف موقت جنگ بدون پایان آن یا عقب‌نشینی کامل از آن اصرار دارد، درحالی که حماس خواهان پایان جنگ و عقب‌نشینی کامل ارتش رژیم صهیونیستی و بازگشت آوارگان و بازسازی است.

## تأکید سودانی بر ضرورت پایان ماموریت ائتلاف آمریکا در عراق

نخست‌وزیر عراق در سخنانی بر ضرورت پایان ماموریت ائتلاف نظامی و حضور نظامی آمریکا در این کشور تأکید کرد.

«محمد شیاع السودانی» نخست‌وزیر عراق بر ادامه تلاش‌ها برای تقویت توان هوایی نیروهای مسلح این کشور در چارچوب پایان دادن به ماموریت ائتلاف بین‌المللی تأکید کرد.وی در جریان افتتاح مرکز عملیات جدید فرماندهی پدافند هوایی ارتش عراق، گفت: دولت به حمایت و ارتقای قابلیت‌های فرماندهی نیروهای مسلح و کنترل حریم هوایی عراق، محافظت از آن در برابر تحلفات و ارتقای سطح واکنش فوری ادامه می‌دهد.

وی تصریح کرد: هدف حفظ امنیت و حاکمیت عراق بر زمین، حریم هوایی و آب‌های خود و مقابله با چالش‌های امنیتی به ویژه در دوره پس از پایان ماموریت ائتلاف بین‌المللی است.

به گزارش ایرنا، مجلس عراق ۱۵ دی سال ۱۳۹۸، دو روز پس از اقدام تروریستی دولت ترامپ رئیس‌جمهورسابق آمریکا در به شهادت رساندن سردار سپهبد قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران و ابومهدی المهندس جانشین فرماندهی سازمان الحشد الشعبي در مسیر فرودگاه بغداد، با برگزاری جلسه‌ای به خروج همه نیروهای نظامی عراقی رای داد.

به دنبال جنایت‌های نیروهای آمریکایی در حمله به پایگاه‌های سازمان الحشد الشعبی و شهادت سرداران سلیمانی و المهندس، اخراج نظامیان آمریکایی و نیروهای خارجی به مطالعه اصلی مردم، جریان‌های سیاسی و دینی عراق تبدیل شده است.

# جمهوری اسلامی

یکشنبه ۳ تیر ۱۴۰۳ - ۱۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ - ۲۳ ژوئن ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۸۴۱ - سال چهل و هشتم

# هشدار دبیر کل سازمان ملل درباره احتمال حمله اسرائیل به لبنان



مقاومت نخواهد بود.حزب‌الله تأکید کرده است تا

زمان توقف حملات اسرائیل به غزه و عقب‌نشینی

از آن به ضربات خود ادامه خواهد داد.

**مقاومت عراق: در کنار حزب‌الله**

**می‌جنگیم**

گروه‌های مقاومت اسلامی عراق آمادگی خود را برای جنگیدن در کنار حزب‌الله لبنان در صورت حمله تجاوزگران گسترده ارتش رژیم صهیونیستی به این کشور اعلام کردند. روزنامه الاخبار لبنان در این باره نوشت که کاتب حزب الله، کاتب سید الشهدا و جنش النجباء عراق اعلام کردند

که در صورت موافقت حزب‌الله لبنان، آمادگی دارند برای مقابله هرگونه تجاوز صهیونیست‌ها

به لبنان در کنار حزب‌الله بجنگند.

حزب‌الله لبنان در چندماه گذشته در پی جنایات هولناک رژیم صهیونیستی در نوار غزه و نسل‌کشی فلسطینیان در این منطقه، مواضع

**از آغاز جنگ غزه:**

## شمار بازداشتی‌ها در کرانه باختری از ۹۳۰۰ نفر گذشت



وارد این شهر شده بود، به هلاکت رساندند.

طبق این گزارش، ارتش اسرائیل پس از این حادثه به شهر قلیلیه یورش برد و نیروهای آن در برخی محله‌های شهر مستقر شد.
**زیر طرخ صهیونیستها برای اشغال کرانه باختری**

رسانه‌های خبری به افشای یک فایل صوتی

روزنامه سیاسی اجتماعی صح

**مدیر مسئول و سردبیر**

مسبح مهاجرى

**نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی**

**تلفن** ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸

**نشانی الکترونیکی** روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

**نشانی پست الکترونیکی** **info@jepress.ir** صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

**چاپخانه** روزنامه جمهوری اسلامی

**آثار شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی**



---

## نماز چیست؟

---

## نماز چیست؟

"نماز چیست؟" از دیگر آثار مکتوب شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی می‌باشد که توسط شورای اجیاه آثار این شهید والامقام منتشر شده است. این کتاب - که از کم‌جم‌ترین آثار شهید بهشتی به شمار می‌رود - دارای محتوایی بسیار غنی می‌باشد و فلسفه و آثار "نماز" را به زیبایی تمام تبیین نموده است. عبارت «اسلام با اعلام مکرر این حقیقت که "ستایش مخصوص خداست" می‌خواهد هرگز در جامعه یکتاپرستی اسلامی بت‌های خودکامه و مغرور به وجود نیابند و راه انتقاد منطقی و بی‌غرض از هرکس در هر مقام به روی همه باز باشد». از جمله تعابیر ژرف و پیام‌گزارى است که در این کتاب درباره محتوای نماز آمده است. نیایش و پرستش - سرود و تکبیر، یکتاپرستی - نمازهای روزانه - امادگی برای نماز - چگونگی برگزاری نماز - تأثیر عمیق نماز در انسان - نماز جماعت و نمازجمعه، ازجمله موضوعاتی است که در این کتاب بررسی شده‌اند.

## دروغ اردوغان بر ملا شد!

براساس داده‌های منتشر شده، تجارت بین ترکیه و رژیم صهیونیستی از طریق طرف‌های ثالث مانند یونان ادامه دارد؛ این درحالی است که آنکارا اعلام کرده بود در پاسخ به جنایت رژیم صهیونیستی در غزه، تجارت خود با این رژیم را به طور کامل متوقف می‌کند.

به گزارش پایگاه خبری میدل ایستای در گزارشی می‌نویسد: آمارهای منتشر شده ازسوی اداره مرکزی آمار اسرائیل فاش می‌کند که اسرائیل کالاهایی به ارزش ۱۱۶ میلیون دلار از ترکیه و در سه (خرداد) ۲۰۲۴ (۱۴۰۳) وارد کرده که البته با کاهش ۶۹ درصدی نسبت به ماه مشابه سال گذشته میلادی که ۳۷۷ میلیون دلار بود، روبرو شده است. دو تاجر که این اقدام را تسهیل می‌کنند به میدل ایستای اعلام کردند از اوایل مه سال جاری میلادی، کالاهای ترکیه‌ای از طریق یونان و دیگر کشورهای نزدیک به سرزمین‌های اشغالی منتقل شده‌اند.این درحالی است که آنکارا اعلام کرده بود تا زمان برقراری آتش‌بس دائمی در غزه، تجارت با «اسرائیل» را به طور کامل متوقف می‌کند.

یکی از تاجران ترکیه‌ای به میدل ایستای گفت: «مقام‌های اسرائیلی حتی از شرکت‌های ترکیه‌ای نمی‌خواهند که گواهی میدا خود را برای صادرات مجدد کالا از طریق یونان اصلاح کنند زیرا این امر باعث افزایش بیشتر هزینه‌ها می‌شود، برای همین هم آنها محصولات ترکیه هستند. محصولات دارای برچسب سفید با برچسب‌های عبری در اولویت قرار گرفتند، اما هر نوع کالایی به اسرائیل ارسال می‌شود، به ویژه آنهایی که قبل از تحریم تجاری، ثبت سفارش شده بودند.»

**افزایش صادرات به یونان**

تاجران و دارندگان مشاغل به دلیل نزدیکی یونان به پایگاه صنعتی ترکیه و گزینه‌های حمل و نقل نسبتاً ارزان‌تر آن به سرزمین‌های اشغالی، طرفدار یونان هستند.داده‌های اداره صادرات ترکیه نشان می‌دهد که صادرات این کشور به یونان در سه ۲۰۲۴ (۱۴۰۳) با ۳۷۵ میلیون دلار رسیده که ۷۱ درصد بیشتر از مدت مشابه سال گذشته میلادی به ارزش ۲۱۹ میلیون دلار است.

تاجر دیگر ترکیه‌ای توضیح می‌دهد که «صادرات ترکیه، اگرچه از یونان می‌گذرد، اما همچنان به عنوان واردات از ترکیه در آمار اسرائیل ثبت می‌شود، زیرا آنها همچنان محصولات ترکیه هستند.» «مورات پایچیچ»، مدیرکل گروه مشاوره‌ای «مشاور من» به میدل ایستای گفت که سوابق اسرائیل با دقت بیشتری تجارت دوجانبه را منعکس می‌کند، زیرا آنها براساس میدا کالا هستند، حتی اگر از طریق کشورهای ثالث مانند یونان آمده باشند.

تاجر دوم نیز گفت: «این تجارت موازی ممکن است برای چند ماه دیگر ادامه یابد، اما شرکت‌های اسرائیلی به سرعت خود را با تأمین کنندگان جایگزین در دیگر مناطق مانند مصر، اسپانیا و ایتالیا هماهنگ می‌کنند. ترکیه صادرکننده اصلی به اسرائیل بوده و اکنون ما با از دست دادن آن بازار روبرو هستیم.» همچنین براساس گزارش موسسه آمار ترکیه، ارزش تجارت بین دو طرف در سال گذشته میلادی ۶٫۳ میلیارد دلار بود که ۷۶ درصد آن صادرات ترکیه بوده است. همچنین ترکیه تأمین‌کننده اصلی محصولات مقرون به صرفه برای اسرائیل بوده است.

در همین خصوص رویترز یک هفته پس از اعلام قطع روابط تجاری ترکیه با رژیم صهیونیستی در گزارشی نوشت:

یک منبع در وزارت بازرگانی ترکیه گفته که قطع ناگهانی صادرات ترکیه به اسرائیل ممکن نیست، به همین دلیل آنکارا به شرکت‌ها اجازه داده تا به انجام سفارش‌هایی که از قبل با اسرائیل از طریق یک کشور ثالث قرارداد بسته‌اند برای مدت سه ماه ادامه دهند.

روزنامه معا ربو نوشت بخش سیاسی و نظامی که هفتم اکتبر بزرگترین شکست و فاجعه را برای این رژیم به بار آورده است، قصد دارد دوباره این شکست را تکرار کند اما این بار اهمال کاری و غفلت با مرگ صدها هزار نفر در جنگ منطقه‌ای گسترده خطرناک‌تر خواهد بود و رژیم صهیونیستی را ویران می‌کند.

وی گفت طرح «هرتری هالوی» رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی، «یواو گالانت» وزیر جنگ با موافقت «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر این رژیم برای حمله هوایی، زمینی و دریایی به حزب‌الله، یک جنگ منطقه‌ای گسترده را در ۶ میدان کلید خواهد زد و روزانه هزاران موشک و پهپاد روانه فلسطین اشغالی خواهد شد. این طرح یک خودکشی جمعی تحت رهبری سه تن (نتانیاهو، گالانت و هالوی) است که دیگر چیزی برای از دست دادن ندارند به همین دلیل روی سرنوشت رژیم صهیونیستی شرط بندی می‌کنند و کل رژیم را با خود به ورطه نابودی می‌کشند.

این ژنرال بازنشسته هشدار داد ارتش رژیم صهیونیستی کوچک است و نمی‌تواند حتی در یک میدان پیروز شود چه برسد به ۶ میدان. ارتش رژیم صهیونیستی با کمبود شدید منابع مخصوصا در زمینه تسلیحات مواجه است و جنگ گسترده برای این رژیم فاجعه و ویرانی خواهد آورد.

این ژنرال بازنشسته ارتش رژیم صهیونیستی که در میانه جنگ علیه حزب‌الله لبنان به معنای خودکشی جمعی برای این رژیم خواهد بود.به گزارش ایسنا، «اسحاق بریک» ژنرال بازنشسته ارتش رژیم صهیونیستی در مقاله‌ای در

در این فایل صوتی نیم ساعته تأکید شده است که وزیر صهیونیستی مذکور در جریان دیدار با شهرک نشینان در ۹ ژوئن جاری گفته که کابینه نتانیاهو به دنبال اجرای یک طرح محرمانه در خصوص کرانه باختری و به دست گرفتن هر چه بیشتر کنترل این منطقه است.

براساس این فایل صوتی، تل‌آویو به دنبال آن است بدون آنکه کرانه باختری را رسماً اشغال کند کنترل این منطقه را تمام و کمال به دست بگیرد. اسموتریچ تأکید می‌کند که هدف اصلی این طرح محرمانه، ممانعت از پیوستن کرانه باختری به نقشه کشور فلسطین است. در این طرح قرار است کنترل کرانه باختری از دست ارتش رژیم صهیونیستی به صورت تدریجی خارج شده و به دست به اصطلاح کارمندان مدنی در وزارت جنگ این رژیم داده شود.

وی می‌گوید که کابینه تل‌آویو موافقت کرده وزارت جنگ رژیم صهیونیستی وارد اجرای این طرح شود و بدین ترتیب به راحتی می‌توان کرانه باختری را بدون متهم شدن به اشغال آن، بلعید. این وزیر صهیونیست معتقد است که با گسترش اختیارات یک نظام مدنی، دیگر ضوابط قانونی مربوط به گسترش شهرک سازی‌ها به این منطقه تحمیل نمی‌شود.

## حماس: پذیرای همه ابتکاراتی هستیم که هدف آن پایان دادن به جنگ غزه است

ادعاهای دروغین در چهارچوب ادامه رویکرد فریبکارانه آشکاری است که نتانیاهو از طریق آن می‌خواهد بر میزان جنایات جنگی و نسل‌کشی بی‌سابقه‌ای که ارتش اشغالگر در تاریخ معاصر انجام داده است، سروش بگذارد.

این جنبش افزود: گزارش‌های روزانه وزارت بهداشت و سایر گزارش‌ها و اسناد موثق که توسط طرف‌های حقوقی و بین‌المللی جمع‌آوری شده است، ثابت می‌کند که اکثریت شهدای جنگ ویرانگر رژیم اشغالگر علیه غزه، غیرنظامیان به‌ویژه زنان و کودکان هستند که در بمباران‌های وحشیانه ارتش صهیونیستی علیه خانه‌ها، بیمارستان‌ها، مراکز اسکان آوارگان که دشمن اشغالگر مدعی امن بودن آنها بود و... در کمال

اسرائیل از غزه، تبادل اسرا، کمک به ساکنان غزه و بازسازی نوار را مطرح می‌کند.»

جنبش حماس همچنین ادعاهای گستاخانه نتانیاهو درباره آمار غیرنظامیان شهید در نوار غزه را به‌شدت محکوم کرده آن را توهین به

افکار عمومی جهان دانست. حماس در واکنش به ادعاهای واھی و گستاخانه بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم اشغالگر که مدعی شده بود نسبت غیرنظامیان فلسطینی با مبارزان فلسطینی که در جنگ غزه کشته شده‌اند، برابر است، اعلام کرد: این ادعاهای نتانیاهو اظهاراتی سیخیف و کاملاً دروغ و توهین به افکار عمومی جهان است.

حماس با صدور بیانیه‌ای تأکید کرد: این

## پوش «رای به فلسطین» در آستانه برگزاری انتخابات انگلیس



داشت. آمارها نشان می‌دهد که مسلمانان انگلیس از سیاست‌های دو حزب اصلی این کشور نسبت به تحولات فلسطین رضایت ندارند. آن‌ها

براساس رویه سیاسی در انگلیس، حزبی که اکثریت کرسی‌های مجلس عوام (۲۲۶ کرسی به بالا) را در انتخابات پیش‌رو کسب کند تا سال ۲۰۲۹ (۱۴۰۸) قدرت را در دست خواهد

دهنده در حوزه انتخاباتی‌ای که شما در آن حضور دارید، موضع جناحی‌ای در مورد حقوق فلسطینی بر سر نحوه رای‌دادن ما تأثیر دارد. لطفاً دیدگاه خود را در این باره روشن کنید تا رأی دهندگان در این حوزه بتوانند آگاهانه در مورد نحوه رأی دادن خود تصمیم‌گیری کنند.

براساس برنامه اعلام شده، انتخابات سراسری در انگلیس ۱۴ تیرماه برگزار می‌شود. طبق نظرسنجی‌ها حزب کارگر به رهبری کی‌یر استارمر از یخت بیشتری برای پیروزی در انتخابات برخوردار است.این درحالیست که اولا مواضع دو حزب اصلی انگلیس (محافظه‌کار و کارگر) در قبال تحولات فلسطین تفاوت چندینی ندارد و در نائی گزارش‌ها حاکیست که یک چهارم از نمایندگان پارلمان از لابی رژیم صهیونیستی رشوه دریافت کرده‌اند.

پایگاه افشاگر دی کلسفاید چندی پیش در گزارشی فهرست کامل این افراد را شامل ۱۳۰ نماینده از حزب محافظه‌کار، ۴۱ نماینده از حزب کارگر و ۳ نماینده از حزب لیبرال دموکرات، منتشر کرد. در میان اسامی منتشر شده، نام ۸ فلسطینی‌ها را نقض کرده و دولت‌های متوالی بریتانیا در این جنایت شریک بوده اند این طومار می‌افزاید: به عنوان یک رای